Совет Большецильнинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
  23 сентября 2020 года                                                                № 1/4
О постоянных комиссиях Совета Большецильнинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
Совет Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского              муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан:
1) По сельскому хозяйству, торговле, бытовому обслуживанию и бюджетно-финансовым вопросам.

2) По строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды и соблюдению законности.

3) По социальным вопросам, культуре, образованию,

здравоохранению, спорту и по делам молодежи.

2. Утвердить членами постоянных комиссий в следующем составе:

1) По сельскому хозяйству, торговле, бытовому обслуживанию и бюджетно-финансовым вопросам:

              Члены: Бикчуров Равиль Адиевич
                           Камалиева Гелюся Шамилевна
2) По строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды и соблюдению законности:
             Члены: Низамов Наил Мостафиевич
                          Шамсутдинов Фахим Исмагилович
3) По социальным вопросам, культуре, образованию,

здравоохранению, спорту и по делам молодежи:
             Члены: Багаутдинова Гельфруз Равилевна
                          Алимова Наиля Башировна

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Большецильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:

     Ф.З.Фатхуллов